
Управление образования администрации г. Хабаровска 

муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

г. Хабаровска «Детский сад комбинированного вида № 209» 

 

 

ПРИКАЗ 

     От 02.07.2018г.                                                                        №    63 

 

 «О зачислении воспитанника» 

На основании заявления родителя (законного представителя), договора  об 

образовании по образовательным  программам  дошкольного образования  

Приказываю: 

Зачислить Валееву  Викторию  Сергеевну  21.08.2015г.р.   в   группу  

общеразвивающей направленности № 10 для детей от 3 до 4лет , с 02.07 .2018г. 

 

 
 

 

Заведующий  МАДОУ №209                                       Л.К. Хафизова 

 

 

 

Управление образования администрации г. Хабаровска 

муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

г. Хабаровска «Детский сад комбинированного вида № 209» 

 

 

ПРИКАЗ 

     От 02.07.2018г.                                                                        №    65 

 

 «О зачислении воспитанника» 

      На основании заявления родителя (законного представителя), договора  об 

образовании по образовательным  программам  дошкольного образования  

     Приказываю: 

    Зачислить Молодцову Софию Николаевну  19.09.2016 г.р. в группу общеразвивающей 

направленности № 1 для детей от 2 до 3лет, с  02.07.2018г. 

 

 

 

 

 

Заведующий  МАДОУ №209                                       Л.К. Хафизова 

 

 



 

 

Управление образования администрации г. Хабаровска 

муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

г. Хабаровска «Детский сад комбинированного вида № 209» 

 

  

ПРИКАЗ 

     От 02.07.2018г.                                                                        №    67 

 

 «О зачислении воспитанника» 

На основании заявления родителя (законного представителя), договора  об 

образовании по образовательным  программам  дошкольного образования  

Приказываю: 

Зачислить Мокич Софию  Алексеевну 08.07.2016 г.р. в группу общеразвивающей 

направленности № 1 для детей от 2 до 3лет, с  02.07.2018г. 

 

 

 

Заведующий  МАДОУ №209                                       Л.К. Хафизова 

 

Управление образования администрации г. Хабаровска 

муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

г. Хабаровска «Детский сад комбинированного вида № 209» 

 

  

ПРИКАЗ 

     От 02.07.2018г.                                                                        №    68 

 

 «О зачислении воспитанника» 

На основании заявления родителя (законного представителя), договора  об 

образовании по образовательным  программам  дошкольного образования  

Приказываю: 

Зачислить Ковина Алексея Сергеевича 08.07.2016 г.р в группу общеразвивающей 

направленности № 1 для детей от 2 до 3лет, с  02.07.2018г. 

 

 

 

 

Заведующий  МАДОУ №209                                       Л.К. Хафизова 

 

 



 

Управление образования администрации г. Хабаровска 

муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

г. Хабаровска «Детский сад комбинированного вида № 209» 

 

  

ПРИКАЗ 

     От 02.07.2018г.                                                                        №    76а 
 

 «О зачислении воспитанника» 

На основании заявления родителя (законного представителя), договора  об образовании 

по образовательным  программам  дошкольного образования  

Приказываю: 

Зачислить Сахарова Артура Александровича 23.02.2016  г.р в группу общеразвивающей 

направленности № 1 для детей от 2 до 3лет, с  02.07.2018г. 

 

 

 

 

Заведующий  МАДОУ №209                                       Л.К. Хафизова 

 
 


